
ПРИКАЗ № /0/ 

От 01 сентября 2021г. по МДОУ №99 

О приеме детей 

На основании заявления родителей, Волковой 10.Р., Дубасовой А.В., Темкаевой 

Л.А., Фирстовой PL А,, Камбаровой Ф.Ю., Козловой II.В., медицинскою 

заключения и направления комиссии но комплектованию приказываю: 

1. Припять с 01.09.2021 года ребенка, Волкову Валерию Александровну, 

30.03.2016 года рождения, в группу №10, компенсирующей направленности, 

МДОУ «Детский сад №99». 

2. Припять с 01.09.2021 года ребенка, Дубасову Арину Алексеевну, 

13.05.2016 года рождения, в группу № 10, компенсирующей направленности, 

МДОУ «Детский сад №99». 

3. Принять с 01.09.2021 года ребенка, Темкаева Рушана Каримовича, 

27.01.2016 года рождения, в группу №10, компенсирующей направленности, 

МДОУ «Детский сад №99». . 

4. Принять с 01.09.2021 года ребенка, Фирстова Дмитрия Александровича, 

23.04.2016 года рождения, в группу №10, компенсирующей направленности, 

МДОУ «Детский сад №99». 

5. Принять с 01.09.2021 года ребенка, Камбарова Мухсина Сухробовича, 

18.06.2015 года рождения, в группу №8, общеразвивающей направленности, 

МДОУ «Детский сад №99». 

6. Припять с 01.09.2021 года ребенка, Козлова Богдана Александровича, 

12.01.2016 года рождения, в группу №9, компенсирующей направленности, 

МДОУ «Детский сад №99». 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 


		2021-09-10T15:29:01+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 99"




